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Spotkanie Wigilijne dla Seniorów

18 grudnia 2024 r. w Hali sportowej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Bielinach odbyło się Spotkanie Wigilijne dla Seniorów zorganizowane w ramach
projektu „Tworzenie Lokalnych Systemów Wsparcia dla Seniorów” współfinansowanego przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne,
 Działanie 9.4 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych
w zakresie zadania „Edukacyjne spotkania integracyjne wraz z działaniami prozdrowotnymi zapobiegająca utracie kondycji
psychofizycznej mające na celu zapewnienie kontaktów z otoczeniem/udział w wydarzeniach kulturalnych,
rekreacyjno – sportowych, podczas którego Uczestnicy projektu z terenu gminy
Bieliny mogli przełamać się opłatkiem, zjeść kolację wigilijną i wspólnie kolędować
w radosnej atmosferze.

W świąteczny nastrój Uczestników projektu wprowadził 40-minutowy program artystyczny o charakterze religijnym – jasełka
pt. „Historia cudownej nocy”, odegrany przez uczniów z miejscowej Szkoły Podstawowej.

Po zakończeniu występów artystycznych Wójt Gminy Bieliny Sławomir Kopacz
podziękował za piękną inscenizację bożonarodzeniową oraz za przybycie zarówno
Seniorów jak i zaproszonych gości na to spotkanie.

„Niech te święta będą zdrowe, radosne i pogodne a Nowy Rok przyniesie tylko dobre dni” – mówił Wójt Gminy Bieliny.

„Zdrowia, spokoju i wielu powodów do radości na bożonarodzeniowy czas oraz zbliżający się Nowy Rok” życzyła Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik.

Serdeczne życzenia świąteczne i noworoczne przekazał także Przewodniczący Rady Gminy Bieliny Józef Gawęcki.

Na spotkaniu wigilijnym obecni byli także: Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bieliny Elżbieta Bernat i Henryk Durlej, Dyrektor
Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór Świętokrzyskich w Bielinach, Radna Powiatu Kieleckiego Anna Łubek, Dyrektor
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bielinach Irena Bąk, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielinach
Małgorzata Sarnecka, proboszcz parafii
w Bielinach ks. kan. Jan Wojtyna, proboszcz parafii w Makoszynie ks. kan. Roman Fodymski, wikariusze parafii w Bielinach:
ks. Grzegorz Nowakowski oraz ks. Wojciech Rutczyński.

W kolejnej części spotkania wszyscy zasiedli do uroczystej wieczerzy. Ks. kan. Jan Wojtyna odczytał fragment Ewangelii o
Narodzeniu Pana Jezusa oraz udzielił błogosławieństwa. Uczestnicy spotkania podzielili się opłatkiem. Nie zabrakło
świątecznych posiłków i wspólnego kolędowania.

Spotkanie Wigilijne uświetnił godzinny występ zespołu folklorystycznego „Makoszanki”, kierowanego przez Panią Marię
Skrzyńską, osobą grającą na akordeonie był Pan Rafał Żebrowski.

Wspólna wieczerza to niepowtarzalna okazja by spotkać się z mieszkańcami gminy Bieliny – Uczestnikami projektu, którym
być może brakuje na co dzień rozmowy z drugim człowiekiem. Świąteczny czas to okazja do wspólnego spędzenia czasu,
serdecznych rozmów, przyjaznej atmosfery, z dala od codziennych trosk i zmartwień. W wydarzeniu wzięło udział 98 osób.
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